各　　位 平成24年4月26日

 7974）

（TEL 075-662-9600）

● 業績予想との差異について

平成24年3月期通期連結業績予想数値との差異(平成23年4月1日～平成24年3月31日)

差異が生じた理由

以    上

606.99

－ － －

△ 337.86

34,136  21,795

百万円 百万円

7,679

△ 60,863  △ 43,204

(ご参考)前期実績

円 銭

660,000  △ 45,000

647,652  △ 37,320

△ 95,000  △ 65,000  △ 508.30

売上高

百万円

△ 12,347

△ 1.9

前回発表予想(Ａ)

実績値（B）

増減額（B-A)

(平成23年3月期)

増減率（％）

（コード番号

問合せ先責任者 専務取締役　経営統括本部長　森　仁洋

百万円

通期業績予想との差異に関するお知らせ

記

営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

上場会社名 任天堂株式会社

代表者 取締役社長　岩田　聡

1,014,345  171,076  128,101  77,621

平成24年1月26日に公表しました平成24年3月期通期連結業績予想と実績に差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせします。

期末の為替レートが想定を上回る円安となったため、期末日（平成24年3月末）時点の当社の保有する外貨建資産

を同日の為替相場で評価したことで発生した評価益（評価損の戻し）等により、経常損失及び当期純損失が想定より

大幅に減少しました。